

MI, Sønderborg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 75 35 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Michael Rhode Eilersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MI, Sønderborg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 35 03
Stiftet: 28. august 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Michael Rhode Eilersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.141 kr. mod -15.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.297 kr. mod -20.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt ændrer selskabets økonomiske eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.141	-15.335
Øvrige finansielle omkostninger	-47.156	-5.180
Resultat før skat	-59.297	-20.515
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-59.297	-20.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-177.097	-134.915
Disponeret i alt	-59.297	-20.515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	319.687	0
Værdipapirer i alt	<u>319.687</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.413	503.679
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.100</u>	<u>503.679</u>
Aktiver i alt	<u>324.100</u>	<u>503.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	77.300	254.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>320.100</u>	<u>493.797</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	0	5.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>9.882</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>9.882</u>
Passiver i alt	<u>324.100</u>	<u>503.679</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	389.312	113.000	627.312
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	0	-134.915	114.400	-20.515
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	254.397	114.400	493.797
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte resultat	0	-177.097	117.800	-59.297
	125.000	77.300	117.800	320.100

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.